
OBJEDNÁVKA 

č. objednávky: 116/2017

Datum: 1.8.2017 
Vyřizuje: Krpešová

Bankovní spojení: KB Teplice
číslo účtu: 226-501/0100

IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Fakturu zašlete: Statutární město Teplice

HAVI s.r.o. 
Novosedlická 2880
Teplice 

Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Objednáváme u Vás: 

celková oprava volné bytové jednotky vč. dodání zařizovacích předmětů - Lípová 2880,
Teplice, byt č. 5. 
Cena zakázky nepřesáhne 275.000,- Kč bez DPH 

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této 
objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
platnému od 1.1.2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako 
osoba povinná k dani 

Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy ze dne 6.5.2016, která byla uzavřena
na základěusneseníRadyměstaTeplice č.0281/I6ze dne8 .'\�01,61, ,  J' ·

1
, 1, • ! 

........  · .. ·: ... 
FK - podpis dílčího správce rozpočtu: .........  datum: .. 

·� l �or tóiť

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uveden�kdnávky: 
HAVI 1.r.o. 

Novosedllckcl 28118, 4 U O 1 TepliceAKCEPTUJI!]>IEAK:CEPTUJI•) rť: 40� 32 981 
0A KS Ú�I n.L spis C J 20 

*) Nehodící se škrtněte 

( t•J,'7417 539 1. 
· -Podpis: ... . . . . Datum: . . . .  Ol.!.: .. lť(t. ... 

' . ' ' 

. 

I 




